His itaque vicarius eontentus absque omni gravamine

super monachos, de proprio jura omnia Eeclesiae

persolvere debebit. Sane novalium vestrorum, etc.,
ut in num. 1456, supra.

Datum Anagniaeper manum Alberici, S. Romanas
Ecclesiae presbyteri card. et cancell., ix Kal. Dec.,
ind. xin, Incarnat. Dominic. 1179, pontific. vero D.

Alexandri papseIII anno xxi.

MCDXXXIX.

Monachis S. Germani Parisiensis concedil t ut si Se-
nonensis archiepiscopus numerum personarum et

equitaturarum a sese praefixuni in procuralione
quam ab eis requiral, excedere forte voluerit, li-
berum sit iis quod petalur denegare. >

(Vellelri, Dec. 18.)

[BODILLAHT,Hist. de Saint-Germain des Pris, Pr.,

p. 47.]

MCDXL-XLI.

Ad Bartholomcsum archicpiscopum Turonensem. —

Arguileum quod ad conslitulumterminttmnon com-

paruerit, novasqueei indulget inducias.

[MARTEN.,Thes., III, 904.]
LEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri B. [BARTOLOSLEO]Turonensi archi-

episcopo apostolicae sedis legato, salutem et aposto-
licam benedictionem.

Sxut felieis memorise praedecessor nosler Adria-

nus papa E. [Engebaldo] praedecessori tuo manda-

vit, ut Hugoni quondam Dolensi archiepiscopo de

suffraganeis responsurus, ad sedem aposlolicam ac-

cederet; ita nos quoque tuoe fraternitali mandavi-

mus, ut cum dilecto lilio nostro Dolensi electo amice

componeres, vel in lermino quem tibi praefiximus

apostolico te conspeclui prsesentares. Tu vero nec

ad diem statutum venisti, nec responsalem mittere

studuisti. Et cum lu misisscs quemdam nuulium

causam tuae infirinitalis per eum praelendens, el a

nobis inducias usque ad concilium postulans, nec

in coneilio te prsesentem exhibere, nec responsalcs
ad agendum inslructos destinare curasti. Quia vero

praedicto electo, qui longam apud nos moram ha-

bHit, el plurimas fecit expensas, in sua justitia de-

esse non possumus, nec debemus; fraternitati luaj

per apostolica scripla mandamus atque praecipimus,

qualenus cum praedicta ecclesia pacifice amicabili-

terque componas, aut usque ad proximam Domini-

cam, qua cantatur Lwlare Jerusalem (44), vel ad plus

quando cantatur Ego sum pastor bonus (45), plene
instructus, per le vel per sufficienles responsales,
occasione et excusatione postposita, aposlolico te

conspectui repraesentes. Quod si lunc non veneris,
nec suflicientes responsales transraiseris; non minus

in causa ipsa, quantum ralio palitur, auctore Do-

mino, procedemus. Quia cum tertio inducias libi

dederimus, ampliores non duximus indulgendas,